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Tu uczeń znajdzie pomysł na czas wolny.
Giełda Zajęć Pozalekcyjnych już w sobotę

W Galerii Jurajskiej będzie można znaleźć setki pomysłów na to, jak młody człowiek może spędzać czas po szkole, rozwijać swój talent i zainteresowania, a także pasję do sportu. Już 7 września odbędzie się tam Giełda Zajęć Pozalekcyjnych.

Tysiące dzieci z Częstochowy i okolic, dzięki organizowanej cyklicznie Giełdzie Zajęć Pozalekcyjnych, trafiło już na lekcje języków obcych, tańca, sztuk walki czy rysunku. Wydarzenie od 10 lat pomaga dzieciom i młodzieży w znalezieniu nauczycieli, mentorów oraz trenerów, pod okiem których można rozwinąć pasję lub odkryć nowy talent.

Nie inaczej będzie w tym roku. Organizowana w najbliższą sobotę, 7 września, Giełda Zajęć Pozalekcyjnych zgromadzi ponad 20 ośrodków edukacyjnych i sportowych z całego regionu. Coś dla siebie znajdą tu zarówno uczniowie szkół podstawowych, jak i ponadpodstawowych.

Wśród wystawców nie zabraknie m.in. szkół językowych, specjalizujących się w nauce uczniów w różnym wieku, szkół artystycznych oraz klubów sportowych. 

Uczniowie będą mogli dowiedzieć się m.in., jak rozpocząć swoją przygodę z tańcem, akrobatyką, jogą, pole dance, aerial silks, rysunkiem, grafiką czy malarstwem. Coś dla siebie znajdą także „ścisłowcy” – na Giełdzie pojawią się bowiem placówki popularyzujące naukę robotyki czy konstruowania z klocków.

Sporo uwagi poświęcono również przybliżaniu różnych dyscyplin sportowych. Wydarzenie gromadzi aż 8 ośrodków z regionu. To szansa, aby rozpocząć trenowanie np. capoeiry, rugby, piłki nożnej, akrobatyki, judo, siatkówki, jazdy na BMX-ie czy tenisa stołowego.

– Organizowane wydarzenie kierowane jest do młodych osób, które chcą odkryć swój talent, zdobyć nowe umiejętności, rozwinąć swoją wiedzę i zdolności, czy zyskać mentora, który pokieruje ich edukacją. Co więcej, na Giełdzie można także znaleźć korepetytora, który pomoże w trudnościach z nauką, a także nauczycieli, którzy przygotowują do olimpiad przedmiotowych, a nawet psychologów – mówi Anna Borecka, dyrektor Galerii Jurajskiej.

– Poprzez giełdę chcemy zachęcić uczniów do tego, aby szukali alternatyw dla nudy i spędzania wielu godzin przed smartfonem, stawiając na samorozwój, odkrywanie pasji i przygody, ruch, aktywność sportową, integrację rówieśniczą oraz zabawę połączoną z nauką – dodaje.

Giełda Zajęć Pozalekcyjnych to jedyne tego typu wydarzenie w regionie. Nie ogranicza się ono jednak tylko do spotkań z ośrodkami edukacyjnymi i sportowymi. Dzięki prezentacjom i występom uczniów można zobaczyć efekty nauki w takich placówkach. 

– Giełda to przede wszystkim impreza, która inspiruje do aktywności, nauki i rozwoju. Wiele młodych osób, które nas odwiedzają, nie wie jeszcze, co chce robić po szkole, ale pod wpływem występów czy spotkań znajduje miejsce, z którym związuje się na lata – mówi Anna Borecka.

Giełda Zajęć Pozalekcyjnych – sobota, 7 września, potrwa od godz. 10.00 do 18.00. Wstęp jest bezpłatny. Organizatorem wydarzenia jest Agencja Manager.
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Galeria Jurajska to największe centrum handlowe w Częstochowie (49 tys. m kw. GLA). Działający od 2009 roku obiekt z roku na roku zyskuje na popularności. W efekcie dziś to najchętniej wybierana galeria w mieście i jedna z najpopularniejszych w regionie.  W Galerii Jurajskiej można znaleźć 200 sklepów, punktów usługowych i gastronomicznych oraz wielosalowe kino Cinema City. Ofertę wypełniają najpopularniejsze polskie i zagraniczne marki.  Swoje sklepy mają tutaj m.in. Grupa LPP (Reserved, Cropp, Home & You, House, Mohito, Sinsay), grupa Inditex (Zara, Bershka, Stradivarius, Massimo Dutti), H&M, TK Maxx, Mango, New Yorker, Douglas, Rossmann, Sephora, Super Pharm, Euro RTV AGD, Intersport, Empik, Smyk, Apart i wiele innych. W obiekcie działa także strefa rozrywki Bajkowy Labirynt. Operatorem spożywczym jest natomiast Biedronka. Do dyspozycji klientów Galerii Jurajskiej jest wielopoziomowy parking mogący pomieścić ponad 2200 samochodów, parking autokarowy, rowerowy, motocyklowy a także nowocześnie zaaranżowana strefa restauracyjna z wydzieloną przestrzenią wypoczynkową. Tuż przy galerii klienci znajdują natomiast nowocześnie zaaranżowany miejski ogród nad bulwarami Warty oraz parking autokarowy. We wnętrzu obiektu z kolei przygotowano dla nich kilka stref relaksu, w tym spektakularną strefę dydaktyczno-wypoczynkową z licznymi akwariami słono- i słodkowodnymi. Właścicielem galerii jest GTC S.A.

Grupa GTC jest wiodącym inwestorem i deweloperem działającym na rynku nieruchomości, koncentrującym się na Polsce i stolicach krajów Europy Środkowo-Wschodniej. W ciągu prawie 30 lat działalności, GTC wybudował w Europie Środkowo-Wschodniej 82 nowoczesne obiekty biurowe i handlowe o wysokim standardzie, o łącznej powierzchni 1,4 mln m kw. Obecnie GTC aktywnie zarządza portfelem nieruchomości komercyjnych, na który składa się 46 budynków komercyjnych oferujących ok. 754 tys. m kw. powierzchni biurowej i handlowej do wynajęcia w Polsce, Budapeszcie, Bukareszcie, Belgradzie, Zagrzebiu i Sofii. Ponadto Grupa realizuje 500 tys. m kw. powierzchni komercyjnej w stolicach Europy Środkowo Wschodniej, z których ponad 51 tys. m kw. jest w trakcie budowy. Akcje GTC S.A. notowane są na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie oraz na Giełdzie Papierów Wartościowych w Johannesburgu. 
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